2021年 2月 4日

関係各位

                                ＪＸ金属商事株式会社

ベトナム現地法人設立のお知らせ

ＪＸ金属商事株式会社は 2010 年 4 月にベトナム駐在員事務所を設置し、現地における市場

調査及び当社各事業部門の営業支援活動を続けて参りました。

今般、ベトナムにおける今後の多様化する市場ニーズに対応し、お客様へのよりきめ細やか

な体制づくりが急務であると判断し、下記の通り、2021 年 1月 1日にベトナム社会主義共和国

（ハノイ）に現地法人を設立し、同年 2 月 1 日より営業活動を開始いたしましたのでご案内申

し上げます。

記

【ベトナム現地法人の概要】

１．商 号    Materials Service Complex Vietnam Co., Ltd.

２．代表者    会長  六信 厚

社長  熊城 哲郎

３．所在地    Room 610, 6th Floor, Sun Red River Building,

23 Phan Chu Trinh Street, Hoan Kiem District, Hanoi,

Vietnam

４．資本金    11,000百万 VND（約 50百万円）

５．株主構成   ＪＸ金属商事株式会社 100%

６．法人設立日  2021 年 1月 1日

７．営業開始日  2021 年 2月 1日

８．事業内容   非鉄金属を始めとする金属加工製品、表面処理剤、化学品等の

卸売り販売、スクラップ回収等の業務サポート

以上